
ご連絡

お得意様各位

株式会社トラホース

東京都墨田区両国4-38-1TSビル
TEL:03-5625-7770 FAX:03-3635-9911 

2月1日より事務所移転のお知らせ

明けましておめでとうございます。

毎々格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます。

早速ですが、弊社事務所が下記の通り移転します。

つきましては、電話番号及びFAX番号も変わりますので

何卒、お間違えのないよう慎んでお願い申し上げます。

記

2024年 2月1日より

新住所 〒272-0034

千葉県市川市市川4-5-18

新電話番号 047-317-3233 

FAX番号 047-317-2544 

以上

PAGE 1/1 No. 357 2024/01/09 


